EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições

legais, FAZ SABER que:

Considerando a realização do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS Nº 0005/2017/GS/SME,

publicado no Diário Oficial do Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso nº 1264,

de 20/12/201/, página 54 à 66.

Considerando o item 1.4 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS Nº 0005/2017/GS/SME, onde

"O Regime Jurídico para os cargos de que trata este Edital será de Contrato de

Prestação de Serviços, para atender a NECESSIDADE TEMPORÁRIA DE

EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO "

RESOLVE:

Artigo 1º - Convocar para comparecimento e apresentação os aprovados para o cargo

de PROFESSOR da LETRAS/INGLÊS, da REGIÃO SUL, na SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, localizada na Rua Diogo Domingos Ferreira, N°

292,  Bandeirantes., no dia 23/02/2018, as 13:00, os candidatos abaixo relacionados:

Nº NOME CPF CLASS

1 FERNANDA SAMPAIO DA SILVA 020.740.501-86 5

2 SUELENE NORBERTO DA SILVA 013.698.361-80 6

3 KAEDY ROSENY CORREA MEIRA. 631.244.241-15 7

4 EVA LÚCIA DE ALMEIDA 983.226.131-72 8

5 ANDRÉ LUIZ DE NEIRA RODRIGUES 024.866.551-07 9

6 JULLIANNY PINTO DA SILVA 026.564.021-07 10

Cuiabá/MT, 22 de Fevereiro de 2018.

Rafael de Oliveira Cotrim Dias
Secretário Municipal de Educação

ATO GP Nº 837/2017